
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Мини-футбол 24/25 / Группа 3

  Дата и время проведения   26 января 2025 14:30   Место проведения   Манеж Физра

  FC Reliz 2.0   Аккумуляторы РФ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баймурадов Мурат
Биккинин Алмаз
Бутрин Сергей
Загидуллин Тимур
Закиров Фаргат
Замалиев Руслан
Камалиев Эмиль
Мамедов Арзу
Мамедов Магсад
Митягин Адель
Мухаметзянов Рустем
Набиев Рамиль
Терентьев Данила
Фаттахов Руслан
Фионин Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрахманов Ильнар
Ахмеров Азамат
Бальтиев Рамиль
Борисов Евгений
Волошин Сергей
Галиев Эмиль
Захаров Виталий
Иванов Игнат
Ишпаев Данко
Колоколов Роман
Моисеев Андрей
Рыжов Артем
Сабиров Булат
Саттаров Фаиль
Сафин Алмаз
Сунгатуллин Артур
Тарасов Анатолий
Федотов Сергей
Хакимуллин Айдар
Хузин Айрат
Шайгарданов Ильдус

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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